
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 

 

PORTARIA                                        Nº 077/2017. 
 

 
JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO 
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
  

  
RESOLVE: 

 
 

Art. 1° - SUBSTITUR, o membro WELLYNGTON TEIXEIRA GOUVÊA, da Comissão 

de Gestão do Plano de Carreira e Remuneração dos Profissionais do Ensino Público 

da Educação Básica, pelo seguinte membro:  

 

- MARCILENE ECCARD MANHÃES - Representante de Diretor de Escola da 

Rede Pública 

 

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando mantidos 

os demais termos da Portaria Nº 017/2017, de 25 de abril de 2017.  

 

 Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 16 de novembro de 2017.  

 
 
 
 

Josias Quintal de Oliveira 
Prefeito 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
MCSM/rbv 


